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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504007T

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit NATGA HUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Frosina Plaku Pall 21, kati 1, zyra nr 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Trajnim dhe formim professional-Ofrimi i trajnimeve 
profesionale, kurseve të kualifikimit, certifikimeve dhe 
programeve të specializuara për profesionistë të turizmit, 
guida turistike, operatorë turistikë, struktura akomoduese dhe 
shërbime mbështetëse. Zhvillimi dhe ofrimi i programeve të 
edukimit të vazhdueshëm (lifelong learning), ritrainimit 
profesional dhe përditësimit të aftësive profesionale, digjitale 
dhe menaxheriale në sektorin e turizmit. Ofrimi i shërbimeve 
të konsulencës për subjekte private, institucione publike dhe 
organizata në fushën e turizmit. Konsulencë për sipërmarrje 
të reja (startups), përfshirë zhvillimin e modeleve të biznesit, 
strategjive të rritjes, strukturimin operacional dhe hyrjen në 
treg. Hartimi, implementimi dhe monitorimi i strategjive për 
zhvillimin e qëndrueshëm të turizmit në nivel lokal, rajonal 
dhe kombëtar. Studime, analiza tregu dhe zhvillim 
produktesh turistike. Ushtrimi i veprimtarisë si organizatë 
për menaxhimin e destinacioneve turistike, përfshirë 
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koordinimin e aktorëve lokalë dhe promovimin e 
destinacioneve. Promovimi i produkteve dhe destinacioneve 
turistike në tregjet kombëtare dhe ndërkombëtare. Ofrimi i 
shërbimeve të marketingut, brandingut dhe komunikimit 
turistik. Zhvillimi dhe menaxhimi i strategjive të marketingut 
digjital, platformave online, faqeve web, sistemeve të 
rezervimit dhe menaxhimit të reputacionit online. Projektimi, 
zhvillimi, implementimi dhe menaxhimi i zgjidhjeve 
teknologjike në industrinë e turizmit. Integrimi i sistemeve 
digjitale, automatizimit dhe zgjidhjeve smart tourism. 
Ngritja, administrimi dhe shfrytëzimi i sistemeve digjitale 
dhe aplikacioneve të bazuara në Inteligjencë Artificiale për 
analizë të të dhënave, optimizim operativ, personalizim 
përvoje dhe vendimmarrje në turizëm. Krijimi dhe 
menaxhimi i rrjeteve profesionale dhe bashkëpunimeve 
ndërmjet aktorëve të turizmit, institucioneve, universiteteve 
dhe partnerëve vendas dhe ndërkombëtarë. Organizimi i 
konferencave, panaireve, forumeve, eventeve profesionale 
dhe aktiviteteve promovuese. Zhvillimi, zbatimi dhe 
menaxhimi i projekteve kombëtare dhe ndërkombëtare në 
fushën e turizmit, edukimit dhe inovacionit. Ushtrimi i çdo 
veprimtarie tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e shoqërisë dhe që shërben për 
realizimin e qëllimit të saj. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim financiar, tregtar, industrial dhe juridik të nevojshëm 
ose të dobishëm për realizimin e objektit të saj, si dhe të 
bashkëpunojë, marrë pjesë ose krijojë shoqëri të tjera, brenda 
dhe jashtë vendit, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Ardiola Alikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2026 Deri: 13/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Mitrovasili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardiola Alikaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATGA HUB
Web site: www.natgahub.com
E-Mail: natga.training@mail.com  
Telefon: 0672085011  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580565-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18833E8-3A7A-47B6-A901-41E9D0F9040F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF55D6F-4E21-4BD8-95A5-4FA37295BBC0

